令和７年７月吉日

倉敷市内事業者　各位

倉敷市営住宅等における修繕業務等の実施に係る協力業者の募集について

拝啓、立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
倉敷市営住宅の修繕業務や環境整備業務につきまして、下記条件にて幅広い業種の協力業者を募集致します。市営住宅等入居者の安心・安全な住生活を構築するために、専門業種で業務向上に取り組みながら業務実施にご協力をいただきますようお願い致します。
また、応募に際しましては、別紙 『協力業者 参加申し込みフォーム』 にご記入の上、令和7年8月31日迄に倉敷市営住宅管理センターへファックスにてお申し込みをお願い致します。
敬具

記

1.倉敷市営住宅における修繕・点検業務（建築、給排水設備、電気設備、ガス設備、消防設備等）、環境整備業務（害虫駆除、植栽管理、廃棄物処理等）のうち、いずれか実施が可能なこと。
2.修繕業務においては夜間休日及び災害時の緊急対応の協定締結が可能なこと。
3.代表者又は役員等が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条２号に規定する暴力団若しくは同条第６号に規定する暴力団員又はこれらと社会的に非難されるべき関係を有する者ではないこと。
4.礼儀正しく、人柄及び他業者とのコミュニケーション能力に問題がないこと。
5.倉敷市建設工事等入札参加資格者及び倉敷市小規模工事（修繕）登録業者であること。
6.丁寧かつ迅速な施工が可能なこと。
7.その他上記条件以外にも当センターでの審査等があります。

倉敷市営住宅管理センター
　〒710-0055岡山県倉敷市阿知１丁目７－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　くらしきシティプラザ西ビル６階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     電話番号  ：　０８６－４３０－０１０９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　ＦＡＸ番号　：　０８６－４３０－０１１５
協力業者 参加申し込みフォーム

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※□にチェックをお願いします。複数回答可。
	業　　種
	□修繕業務
□点検業務
□環境整備業務

	対応可能地区
	□倉敷地区　　　　　　　□水島地区
□児島地区　　　　　　　□玉島地区
□船穂地区　　　　　　　□真備地区

	フリガナ

	会社名

	住　　所
	〒　　　　-

	電話番号

	FAX番号

	担 当 者 名

	担当者連絡先

	メールアドレス

	そ の 他
（お問合せ内容等）

※お手数ですが、令和７年８月３１日までにFAXにてお申し込みをお願い致します。
[bookmark: _Hlk64028893]
倉敷市営住宅管理センター宛　　（FAX番号：０８６－４３０－０１１５）